
  

UCHWAŁA NR XXXVI/364/2023 

RADY GMINY SIEMIATYCZE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/345/2023 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

i stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 3, ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/345/2023 Rady Gminy Siemiatycze z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 

wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty (Dz. Urzędowy 

Województwa Podlaskiego z 2023 r. poz. 6518 z dnia 12.12.2023 r.) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 56,00 zł od jednego mieszkańca dla nieruchomości zamieszkałej w liczbie 

mniejszej i równej 5 osób za każdy miesiąc niewypełniania obowiązku zbierania odpadów 

komunalnych w sposób selektywny. 

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny, ustala się podwyższoną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w wysokości 250,00 zł od gospodarstwa domowego w liczbie równej i wyższej  

niż 6 osób, za każdy miesiąc niewypełniania obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 

selektywny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r.  

Przewodniczący 

Adam Michał Boguszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 stycznia 2024 r.

Poz. 146


		2024-01-05T13:20:12+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




